
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.89.2015 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 646, poz. 1318, poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 1039) zarządzam, co następuje:

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości składającej się z działki 
ewidencyjnej nr 362/53, arkusz mapy 2, obręb Zdzieszowice, o powierzchni 0,0102 ha, objętej księgą wieczystą 
OP1K/00047654/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu, które jest zapisane w warunkowej 
umowie sprzedaży Repertorium A numer 1068/2015 z dnia 23 lipca 2015 r. sporządzonej w Kancelarii Notarialnej 
w Krapkowicach, przy ulicy Opolskiej numer 4, przed Barbarą Sotor, notariuszem w Krapkowicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia poleca się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8D036DE8-E74C-4E20-B3CC-9A20DD8F30C7 Strona 1


